[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	24.04.2024

	              №  5/1-СД

 О работе Контрольно-счетной палаты Раменского городского округа за 2023 год
Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Раменского городского округа за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Раменского городского округа, Положением о Контрольно-счетной палате Раменского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Раменского городского округа от 22.12.2021 №13/2-СД,
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты Раменского городского округа за 2023 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Родник» и разместить на официальном информационном портале www. ramenskoye.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.
Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа

    Ю.А. Ермаков